ss.; Ahmed Tevhid [Ulusoy] "Bursa'da Umur Bey Camii Kitâbesi," TOEM
3(14, 1328), 865-872; Namdar Karatay, "Bursa'da Omurbey Vakıfnamesi ve Yeni
Bulunan Mühim Bir Vesika," Uludağ - Bursa Halkevi Dergisi - (35, 1941), 15-20;
Kazım Baykal. "Kitâbeler," Bursa ve Anztlarz `Bursa et ses Monuments' (Bursa, Ay-
san Matbaası, 1950), 199-200. ss.; İsmail Hakkı Uzunçarşılı (oğlu), "Vahit Paşa
Kütüphanesi 1227 H./1812 M.," Bizans ve Selçukiylerle Germiyan ve Osman Oğulları
Zamanında Kütahya Şehri (İstanbul, Maarif Vekaleti, 1932), ı 29-133. ss. bkz.

11 M. Çağatay Uluçay, "Manisa Şer'iye Sicillerine Dair Bir Araştırma,"
Türkiyat Mecınuası X(1951-53), 291. S.

Müftülük Arşivi'ndeki 8866
defterin ilişkin oldukları mahkemelerle bugün bulundukları müzelere göre dağılımı
için, bkz.: Nazmi Sevgen, "Şer'i Mahkemelerin Sicil Hazinesi," Belgelerle Türk
Tarihi (44, 1971), 16-18. SS.

15 Ongan, Anılan kitap, VIII. s. Nitekim, Ankara'ya ilişkin 319 şer'iye sicilinde
yer alan 151 vakfiyeden ı 4ı 'i de 1583 (991 H.)'ten sonraki dönem olgularmı yansı-
tıyordu. Bkz.: Halit Ongan, "Ankara Şer'iye Sicillerinde Kayıtlı Vakfiyeler,"
Vakıflar Dergisi V (1962), 213-222. SS.

16 'Her türlü vakıf tesislerin kuruluş şart ve gayelerine göre işleyiş tarzlarını
ve mali durumlarını gözden geçirerek yolsuzlukları meydana koymak için yapılmak-
ta olan teftiş ve tescil işlerini hâvi' Vakıf Tahr ir Defterleri de bu amaçla kul-
lanılabilir. İstanbul evkafma ilişkin üç defterden birisi olup Ömer Lütfi Barkan ve
Ekrem Hakkı Ayverdi'nin birlikte yayınladıkları 'Tahıl!. Defteri' bunun canlı örne-
ğidir. Bkz.: Istanbul Vakıflar: Tahrfr Defteri, 953 (1546) Tâdhli (İstanbul, İstanbul
Fetih Cemiyeti İstanbul Enstitüsü, 1970), 12, 132, 269, 395, 906, 975, ı035, ı 137,
ı 186, 1220, 1417, 1681, 1701, 2004, 2025, 2492, 2515 sıra no. lu vakıflar. Öte yan-
dan, "vasiyet, miras v. b. konularda kadı'nın bu işlerde ihtisas sahibi memuru olan
kassâm'ın önünde, miras kalmış olan malların sayımı, ....